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Dia de coleta do lixo doméstico de 2024
Dia de coleta de lixo queimavel:todas terca e sexta-feiras

Papel

Lixo Queimavel

Lixo plastico, embalagens
e recipientes

(Jornais (folhetos), revistas (livros), papelao)

20245 4 H ABRIL

Lixo Reciclavel

Lixo Ndo Queimavel
( Lixo Compresso )

(Lixo Queimavel Ter*Sext)

Informacoes:
Depto do lixo
Meio Ambiente de Nanbu

Meio Ambiente de Seibu
Meio Ambiente de Hokubu
Meio Ambiente de Toubu

084-928-1073
084-954-2125
084-930-0411
084-976-8809
084-940-2573

Branco:Nzo é dia de coleta do lixo.
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@ Sobre o recolhimento do lixo dos dias ndo Uteis e feriados sera avisado via o Homepage e LINE Oficial da Prefeitura de Fukuyama. f’/ .
£
Consciéncia preventiva em caso de desastres naturais (g
e = ol | (@D
refeitura de Fukuyama Sub Prefeitura de Kannabe ~ 084-962-5000 .
Depto. Medidas Preventivas Contra Desastres 084-928-1228  Sub Prefeitura de Shin-ichi ~ 0847-52-5511 OPO!'C'a 110 ] 2
Depto.Construgdo Civil 084-928-1075 Sub Prefeitura de Numakuma 084-980-7700 || OAcidente em mar 118
Si bt do s 004-870-5200 Sob bttt Tomm. 0400250
Sub Prefeitura de Toubu 084-940-2571 UHADILTERT.
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